b., w poniedziałek, o godzinie 6-tej wie-
czorem, w sali resursy Kupieckiej, przy ulicy Sena-
torskiej Nr 471D.

Bilety wejścia na to ogólne zebranie wydawane
będą członkom Towarzystwa w biurze dyrekcji co-
dziennie, poczynając od dnia 16 (28) stycznia r. b.

Warszawa, dnia 11 (23) stycznia 1878 roku.

—1561—1—2

Zarząd Banku Handlowego w Łodzi.

Na zasadzie §§ 51 i 52 ustawy Banku zaprasza ni-
niejszym PP-nów Akcjonariuszów na trzecie nadzwy-
czajne ogólne zebranie oraz bezpośrednio po niem na
piąte zwyczajne ogólne zebranie w dniu 26 marca (7
kwietnia) r. b.

Do złożonych akcyj winny być dołączone 3 jedno-
brzmienne specyfikacje numerów, z których jedna nale-
życie poświadczona i wydana akcjonariuszowi stanowi
dowód depozytowy, druga zostanie przy depozycie,
trzecia zaś, opatrzona stemplem kasy, posłuży za do-
wód do uzyskania biletu wejścia na oba zgromadze-
nia ogólne.

Zdeponowane akcje zwracane będą od dnia 28 mar-
ca (9 kwietnia) r. b. za zwrotem specyfikacji Nr 1.

Łódź, dnia 3 (15) stycznia 1878 r.

—1524— 1—2

— *Komitet towarzystwa muzycznego.* Z powodu
zbliżającego się wieczoru środowego, mam zaszczyt
najuprzejmiej upraszać szanownych członków chóru
amatorskiego o zbieranie się na próby w jak najli-
czniejszym komplecie.

Zastępa dyrektora towarzystwa muzycznego.

—1551—1—1

zgubiony wczoraj w południe na Krakowskiem-Przedmieściu, osoba poszkodowana odebrać może w Księgarni Gebethnera i Wolfa, za udowodnieniem. -1548-1-1

Ola Amatora, jest do sprzedania

Pies Wyżeł.

Nowy-Świat Nr 7, mieszkania 26. -1489-1-1

Do sprzedania

Piesek i Suczka, Pinczery.

Grzybowska Nr 49, wiadomość u stróża. -1533-1-1

Дозволено Цензурою Варшава 14 (26) Января 1878 г.

Redaktor Wacław Szymański. - Wydawca Gustaw Gebethner.

Patrz Dodatek

!!NOWE NUTY DO ŚPIEWU!!

Nakładem G. SENNEWALDA

przy ulicy Miodowej Nr 4,

wyszły następujące NOWE NUTY DO ŚPIEWU:

EUTERPE, Serya 2-ga, zebrał J. QUATTRINI.

- Nr 1. Tassarini „Śniłem“ kop. 37 1/2
Nr 2.

-1379-2-3

Pracownia Strojów

Sukien i Okryć Damskich

NATALJI W.

ulica Długa, gdzie Eldorado, przyjmują do roboty Suknie białe, które wykonują przedko, gustownie, podług ostatniej mody, po cenie od 5 rs. i wyżej. -1086-5-6

Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, iż z dniem 1 (13) Stycznia 1878 r. Nowo otworzyłem przy ulicy Marszałkowskiej Nr 53, róg Siennej.

Handel Win, Towarów Kolonialnych i Delikatesów

POD FIRMA:

JULJAN ZAHORSKI.

Kilkunasto-letnia praktyka w tym zawodzie, tak w kraju jak za granicą, pozwala mi spodziewać się, że pracując dziś pod własną firmą, zjednać sobie potrafię zaufanie i względy Publiczności.